

【三井住友トラストグループ】

(連結・国際統一基準)

(単位:百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	3,462,005	—	—	311,000	3,773,005	3,421,332	—	—	311,000	3,732,332
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	3,462,005	—	—	247,142	3,709,148	3,421,332	—	—	252,684	3,674,016
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	—	—	—	63,857	63,857	—	—	—	58,315	58,315
4	個人及び中小企業等からの資金調達	18,862,505	—	—	—	17,084,511	18,884,904	—	—	—	17,104,626
5	うち、安定預金等の額	2,165,122	—	—	—	2,056,866	2,164,253	—	—	—	2,056,040
6	うち、準安定預金等の額	16,697,382	—	—	—	15,027,644	16,720,651	—	—	—	15,048,586
7	ホールセール資金調達	4,339,490	29,525,966	4,195,010	10,225,012	17,805,813	4,668,030	27,257,208	6,417,042	9,820,230	18,508,781
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	4,339,490	29,525,966	4,195,010	10,225,012	17,805,813	4,668,030	27,257,208	6,417,042	9,820,230	18,508,781
10	相互に関係する資産がある負債	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
11	その他の負債	904,887	1,500,552	40,628	263,225	39,680	644,875	1,234,342	49,054	644,700	42,911
12	うち、デリバティブ負債の額				255,879					637,796	
13	うち、上記に含まれない負債の額	904,887	1,500,552	40,628	7,345	39,680	644,875	1,234,342	49,054	6,904	42,911
14	利用可能安定調達額合計					38,703,011					39,388,653
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					1,307,654					1,364,109
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
17	貸出金又はレガ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	255,481	5,620,242	2,749,859	28,454,100	27,444,855	266,140	5,775,001	2,556,260	28,241,301	27,027,644
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレガ形式の取引による額	—	549,429	—	—	0	—	812,402	—	—	0
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレガ形式の取引による額	117,876	1,339,404	734,881	2,961,478	3,640,166	115,212	1,508,042	657,485	2,758,835	3,416,982
20	うち、貸出金又はレガ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	13,852	3,266,744	1,736,438	13,135,017	13,680,256	14,219	3,031,646	1,642,530	13,106,894	13,490,386
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	—	211,014	147,341	96,486	249,178	—	346,218	139,113	103,265	316,935
22	うち、住宅ローン債権	—	214,081	215,703	9,762,349	7,651,627	—	219,422	219,710	9,789,190	7,679,409
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	—	142,748	143,878	5,313,128	3,719,741	—	145,281	145,282	5,316,671	3,721,968
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	123,752	250,581	62,835	2,595,256	2,472,805	136,707	203,487	36,535	2,586,381	2,440,866
25	相互に関係する負債がある資産	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
26	その他の資産等	1,752,347	184,845	4,019	2,820,599	4,536,352	1,815,109	146,104	6,869	2,813,252	4,378,084
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	—				—	—				—
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				414,778	352,561				421,927	358,638
29	うち、デリバティブ資産の額				—	—				—	—
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額				60,228	60,228				56,281	56,281
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	1,752,347	184,845	4,019	2,345,593	4,123,562	1,815,109	146,104	6,869	2,335,042	3,963,163
32	オフ・バランス取引				7,545,308	592,846				7,384,539	574,333
33	所要安定調達額合計					33,881,708					33,344,172
34	連結安定調達比率					114.2 %					118.1 %